ova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HO O. )GAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e demais ordenadores de despesas do
Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
PNEUS E CÂMARAS DE AR NOVOS (NACIONAIS), BATERIAS E PROTETORES DE ARO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente ,rocesso administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  GM-PEO15/2021, para que produza seus efeitos

- 	legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vi'nte, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes h:itante:

VENCEDORES:

KRDECASTRO
CNPJ :21.036.750/0001-93

LOTE 1 - PNEUS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA TOTAL VR.UNIT VR.TOTAL

1 PNEU 175/70R14 UNID Hrestone 480 251,50 120.720,00

2 PNEU 205/70R15C UNID Fir.tone 19 314,80 5.981,20

3 PNEU 175/70R13 UNID L.Iop 192 190,10 36.499,20

4 PNEU 195/60R15 UNID 19 237,70 4.516,30

5 PNEU 225/75R16C UNID Fretcie 19 471,50 8.958,50

6 PNEU 215/75R17.5 UNID gocdyear 115 602,50 69.287,50

7 PNEU 80/100-18 UNID Pi.eIi 80 1.287,60 103.008,00

8 PNEU 90/90-18 UNID rït.:'on 80 78,60 6.288,00

9 PNEU 750-16 UNID
-
Ir Leo 49 510,30 25.004,70

() PNEU 900-20 UNID ir.te 28 980,90 27.465,20

11 PNEU 90/90-21 UNID Pireli 9 87,40 786,60

12 PNEU 120/80-18 UNID Pireli 9 100,50 904,50

13 PNEU 18.4-30 UNID mdggion 6 2.251,50 13.509,00

14 PNEU 17.5-25 NID godyear 19 2.379,40 45.208,60

15 PNEU 12.5/80-18 UNID gc.dyear 6 893,10 5.358,60

16 PNEU 14.00-24 UNID superguider 19 2.349,10 44.632,90

® @pr&eir-uradenova russas
7e-ie

C'rc - (EP 622OD-O00
Nioa Russrs - Ce.3r à Brai1

572-633O

www. nova russas

www. nova russa s.ce.v.bí 	® ® @prefeituradenovarussas

Nova Russas
17 PNEU 1000R20 DIRECIONAL UNID goçlyear 19 1.100,90

18 PNEU 1000R20TRACIONAL UNID rc 76 967,80 73.552,80

19 PNEU 205/60R16 92V UNID goodyea; 19 312,30 5.933,70

20 PNEU 175/65 R 14 UNID goodyear 16 171,40 2.742,40

21 PNEU 275/80 R22.5 UNID anteo 14 1.095,10 15.331,40

22 PNEU 205/60 R16 UNID goodyear 16 281,60 4.505,60

23 PNEU 205.75 R16 UNID goodyear 19 291,40 5.536,60

TOTAL 	 646.648,40

LOTE 04 - PROTETORES DE ARO (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA TOTAL VR. UNIT VR.TOTAL

1 PROTETOR ARO 16 UNID sbr. 44 32,70 1.438,80

2 PROTETOR ARO 20 UNID sbn 156 45,00 7.020,00

3 PROTETOR ARO 24 UNID sbn 24 116,05 2.785,20

TOTAL 	 11.244,00

LOTE 05 - BATERIAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA TOTAL VR.UNIT VR.TOTAL

1 BATERIAS 60 AMPERES UNID heliar 64 284,00 18.176,00

2 BATERIAS 45 AMPERES UNID heliar 3 151,60 454,80

3 BATERIAS 75 AMPERES UNID heliar 3 324,90 974,70

4 BATERIAS 90 AMPERES UNID heliar 11 474,40 5.218,40

5 BATERIAS 100 AMPERES UNID heliar 16 480,10 7.681,60

6 BATERIAS 150 AMPRES UNID heliar 25 551,30 13.782,50

TOTAL 46.288,00

ME AUTO SERVICE EIRELI
CNPJ :35.799.087/0001-93

LOTE 2 - PNEUS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA TOTAL VR.UNIT VR.TOTAL

1 PNEU 175/70R14 UNID continental 120 351,10 42.132,00

2 PNEU 205/70R15C UNID trangIe 5 439,60 2.198,00

3 PNEU 175/70R13 UNID continental 48 265,50 12.744,00

4 PNEU 195/60R15 UNID bridgestone 5 332,00 1.660,00

5 PNEU 225/75R16C UNID trangIe 5 658,50 3.292,50

6 PNEU 215/75R17.5 UNID bridgestone 29 841,30 24.397,70

7 PNEU 80/100-18 UNID bridgestone 20 179,83 3.596,60

-'adre 	rc.o Posa, ffl
- fEP 62200-000

C- -
3672-6330

' Nova Russas p 	 •'

8 PNEU 90/90-18 UNID bridgestone 20 109/80
-..

2.196O

9 PNEU 750-16 UNID maggoon 13 712,70 9.265,10

10 PNEU 900-20 UNID maggoon 8 1.369,80 10.958,40

11 PNEU 90/90-21 UNID maggoon 3 122,10 366,30

12 PNEU 120/80-18 UNID biigestone 3 140,30 420,90

13 PNEU 18.4-30 UNID stIake 2 3.144,40 6.288,80

14 PNEU 17.5-25 UNID malhortra 5 3.323,10 16.615,50

15 PNEU 12.5/80-18 UNID triangle 2 1.254,45 2.508,90

16 PNEU 14.00-24 UNID ecovision 5 3.280,70 16.403,50

17 PNEU 1000R20 DIRECIONAL UNID continental 5 1.537,60 7.688,00

18 PNEU 1000R20TRACIONAL UNID continental 20 1.351,70 27.034,00

19 PNEU 205/60R16 92V UNID bridgestone 5 436,20 2.181,00

20 PNEU 175/65 R 14 UNID continental 4 239,40 957,60

21 PNEU 275/80 R22.5 UNID maggoon 4 1.529,40 6.117,60

22 PNEU 205/60 R16 UNID bridgestone 4 393,30 1.573,20

23 PNEU 205.75 R16 UNID bricgestone 5 407,00 2.035,00

TOTAL 	 202.630,60

LOTE 03 - CÂMARAS DE AR (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA TOTAL VR.UNIT VR.TOTAL

1 CAMARA DE AR 750-16 UNID jss 36 61,40 2.210,40

2 CAMARA DE AR 900-20 UNID Fngm 36 107,50 3.870,00

3 CAMARA DE AR 18.4-30 UNID jss 8 400,75 3.206,00

4 CAMARA DE AR 17.5-25 UNID jss 24 286,50 6.876,00

5 CAMARA DE AR 12.5/80-18 UNID mgm 8 151,90 1.215,20

6 CAMARA DE AR 14.00-24 UNID jss 24 288,60 6.926,40

7 CAMARA DE AR 1000R20 UNID rngm 120 130,80 15.696,00

-- 	 TOTAL 	 40.000,00

LOTE 06 - BATERIAS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM DESCRIÇÃO UNID M.RCA TOTAL VR.UNIT VR.TOTAL

1 BATERIAS 6OAMPERES UNID excnger 17 193,00 3.281,00

2 BATERIAS 45 AMPERES UNID et ranger 1 104,00 104,00

3 BATERIAS 75 AMPERES UNID extranger 1 220,80 220,80

4 BATERIAS 90 AMPERES UNID e tranger 3 322,40 967,20

5 BATERIAS 100 AMPERES UNID e>.ranger 4 326,20 1.304,80

6 BATERIAS 150 AMPRES UNID e$anger 7 364,60 2.552,20

TOTAL 	 8.430,00

( )@prefeILuradencv aí;  s-

,csÇo Rc.
62200-00()

3672-6330

Nova Russas
P R E E E T U R A

:r z,i
R 	[•4 IàS:.

Ao setor competente para as providência: cabíveis.

Nova Russas/Ce, 28 de Junho de 2021. 7,

MARIA JULI
Secretária de Agricul

RTINS ARAÚJO
e Recursos Hídricos

Valcélio Abrekrrigues
Titular do órgão gerenciador do SRP

Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração, Finanças e Controladoria,
Secretaria de Educação e Gabinete da Prefeita

DE ACORDO,

ECO. JEFFE
Secretário

ARMO DE CASTRO
fraestrutura e Urbanismo

1 40.9
ANA MAR 'E PAIVA BEZERRA

Secretária do Trabalho e Assistência Social

LC)é- U7
ANCISCA MIA BEZERRA DOS SANTOS

Secretári. de Saúde
ODIRLEI DA SILVA SOUTO

Secretário d- ultura

PEDR. VRAS DE LIRA
Secretário do Meio Ambiente e Desenvolvimento

Econômico

3672-633)

..novarussas.cr.. 	C!))@preFet.uradenovarussas